
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: „Realizace Třemešné tůň 1, 2 a 3 + IP2 a IP3“_III 

Sp. značka / č.j.: SP1524/2023-504101 / SPU 155912/2023    

UID dokumentu: spudms00000013549798 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Účelem a předmětem veřejné zakázky na stavební práce je realizace vybraných prvků plánu 
společných zařízení podle schváleného návrhu komplexní pozemkové úpravy v katastrálním 
území Třemešné. 

V rámci realizace budou zbudovány 3 tůně a dva interakční prvky, a to včetně tříleté následné 
péče. Z veřejné zakázky vzejdou dvě uzavřené smlouvy o dílo – na zhotovení stavby a na 
výsadbu a zajištění zeleně. 

Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků 
na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 4 350 000,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 



  

Stránka 2 z 4 

 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02951746 

Nabídková cena bez DPH: 4 351 165,48 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
LS stavby s.r.o. 

Sídlo: Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 64834042 

Nabídková cena bez DPH: 4 898 982,82 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

Sídlo: Klatovy, Luby 175, PSČ 33901 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49791788 

Nabídková cena bez DPH: 5 917 193,57 Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / jména 

a příjmení: 
COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 4 350 000,00 Kč 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 



  

Stránka 3 z 4 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 261 77 005 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami zadávací dokumentace a zákona posoudila splnění 

kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve 

stanové lhůtě podali 4 dodavatelé. 

Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, 

že nejnižší nabídkovou cenu obsahoval nabídka dodavatele COLAS CZ, a.s., se sídlem 

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 261 77 005. Zadavatel po provedeném 

hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

dle § 37 zákona, posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona rozhodl, že 

ekonomicky nejvýhodnějšími nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky 

je nabídka dodavatele COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 

9, IČO 261 77 005. 

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

GEODÉZIE JIHOZÁPAD s.r.o. 

Sídlo: Polní 124, Velké Předměstí, 346 01 Horšovský Týn 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 008 69 759 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ARBOCOM s.r.o. 

Sídlo: Klášterecká 40, 335 01 Nepomuk 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 290 84 245 

 

 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Západočeské muzeum v Plzni, p.o. 

Sídlo: Kopeckého sady 357/2, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČO: 002 28 745 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad  


		2023-04-19T06:42:42+0000
	Mgr. Petr Brož




